
 
 
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDÃO 
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E HIDROMINERAL 

CNPJ: 18.940.098/0001-22 
 

 

 
DECRETO N.º 049/2020. 

 
 

SÍLVIO ANTÔNIO FÉLIX, PREFEITO MUNICIPAL DE BUENO 
BRANDÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM OS ARTIGOS 11, II, 66, VI, 143, III DA LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE BUENO BRANDÃO: 

 
I – DA MOTIVAÇÃO 

 
  CONSIDERANDO a Recomendação Conjunta s/n, de 23 de 
Março de 2020 do Ministério Público Federal; 
 

II – DECRETA 
 

Art. 1.º Ficam revogados os artigos 2.º, 3.º e 8.º do Decreto n.º 
047/2020 de 23 de março de 2020. 

 
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Bueno Brandão, 24 de março de 2020. 
 

 
 

 
 

SÍLVIO ANTÔNIO FÉLIX 
Prefeito Municipal 

 
  


